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UPS ZASILACZ AWARY]JNY PowerWalker
VI 2200 RLE

Cena 1 421,99 zt

Czas wysyiki 24 godziny
Numer katalogowy 22939

Kod producenta VI 2200 RLE

Kod EAN 4260074981186
Moc pozorna 2200

Moc rzeczywista 1320

Czas przetaczania 2-4ms

llos¢ baterii 2

Rodzaj obudowy Rack
Architektura UPS Line-Interactiv
Zimny start Tak

Typ baterii 12V /9 Ah
Postac fali Sinus modyfikowany
Liczba faz na wejsciu 1/1

Opis produktu

UPS ZASILACZ AWARYJNY PowerWalker VI 2200 RLE

Zapewnij sobie niezawodne zasilanie dzieki zasilaczowi awaryjnemu PowerWalker VI 2200 RLE. To urzadzenie, ktére taczy w
sobie nowoczesna technologie z funkcjonalnoscia, dostosowang do potrzeb zaréwno matych biur, jak i serwerowni. Dzieki
kompaktowej budowie idealnie miesci sie w szafach rack 19”, a jego wydajnos¢ sprawia, ze stanowi doskonate zabezpieczenie
dla Twojego sprzetu.

Korzysci z uzytkowania

¢ Bezpieczenstwo - ochrona przed przepieciami i awariami zasilania.

* Wysoka wydajnos¢ - moc pozorna 2200 VA oraz moc 1320 W zapewniajg stabilne zasilanie.

e tatwa obstuga - port USB z obstuga interfejsu HID umozliwia prosta komunikacje z systemami operacyjnymi.
e Automatyczna regulacja napiecia - zapewnia optymalne warunki zasilania dla Twojego sprzetu.

e Cicha praca - idealny do biur oraz miejsc, gdzie hatas jest problemem.

Specyfikacja techniczna

Technologia wykonania: \

Typ obudowy: Rack
Rozmiar: 19"
Moc pozorna: 2200 VA
Moc: 1320 W
Power Factor: 0.6
Sprawnos¢ urzadzenia: 0.95
Liczba baterii: 2
Pojemnos¢ baterii: 9 Ah
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Czas tadowania baterii:
Czas podtrzymania przy 50% obciazeniu:

Czas podtrzymania przy 100% obciazeniu:

Czas transferu:

Liczba gniazd:

Typ gniazda:

Napiecie wejsciowe:

Zakres napiecia wejsciowego:
Zakres czestotliwosci wejsciowej:
Napiecie wyjsciowe:

Zakres napiecia wyjsciowego:
Czestotliwos¢ wyjsciowa:

Poziom hatasu:

Waga:

Wymiary (Dt. x Szer. x Wys.):
Zalecana temperatura otoczenia:
Obstugiwane systemy operacyjne:

4 h

7.1 min

1.1 min

2-4ms

4

IEC C13

230V

165-290V

45 - 55 Hz

230V

220-240V

50 Hz

50 dB

18 kg

430 mm x 438 mm x 88 mm
0-40°C

Windows, Linux, MAC i inne

Wybierz PowerWalker VI 2200 RLE i ciesz sie spokojem, wiedzac, ze Twdj sprzet jest chroniony w kazdej sytuacji.

wygenerowano w programie shopGold


http://www.tcpdf.org

